

Pachet materiale de curatenie

I.D.: 44773339

Data publicarii	04.12.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 820,00 RON - 820,00 RON

Descriere: "UNITATEA NOSTRA NU ESTE PLATITOARE DE TVA PRETUL DE VANZARE ESTE CEL AFISAT" 1 Somat All in One 120 tab. BUC 3.00 57.00 171.00 2 Sare dedurizanta Somat b1.5kg BUC 3.00 11.00 33.00 3 Solutie Somat clatit pt masina de vase 750ml BUC 3.00 14.00 42.00 4 Detergent Anti Kalk WC 750ml BUC 5.00 12.30 61.50 5 Savex Color /Lock Color 10kg BUC 1.00 65.00 65.00 6 Inalbitor Sano Clor Javel 4L BUC 2.00 11.50 23.00 7 Nufar detartant clasic1l BUC 2.00 7.50 15.00 8 Detergent pardoseli dezinfectant 5L Squil Lavanda BUC 2.00 27.00 54.00 9 Detergent parchet melaminat 5L Squill BUC 2.00 35.00 70.00 10 Matura Tango fir mediu BUC 3.00 8.00 24.00 11 Detergent vase lichid Sano Lemon /Mar/Mosc pump 1L BUC 4.00 10.60 42.40 12 Coadă lemn cu filet 1.2 m BUC 3.00 3.00 9.00 13 Saci menaj 60L(negru)10buc/rola BUC 10.00 4.10 41.00 14 Saci menaj 120 L(negru) 10buc/role BUC 4.00 6.50 26.00 15 Laveta vascoza Pannoply 40*45cm div culori BUC 30.00 1.50 45.00 16 Mop bumbac 250 gr BUC 5.00 6.50 32.50 17 Dezinfectant Igienol Mar 750ml BUC 4.00 16.40 65.60
